শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

## নোটিশ

স্মারক নং- ৪৬.১২.০০০০.০০৩.৯৬.৫৫০.১৯.

তারিখ:

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, রাজশাহী সিটি প্রাক প্রাথমিক বিদ্যালয়ের প্রারম্ভিক ও নীতিমালা ১৪ অগ্রহায়ণ ১৪২৭/২৯ নভেম্বর ২০২০ তারিখ রবিবার সকাল ১১টায় অনুষ্ঠিত রাজশাহী সিটি কর্পোরেশনের ৭ম সাধারণ সভায় অনুমোদিত হয়। এ নীতিমালা সাধারণ সভায় অনুমোদনের তারিখ হতে কার্যকর এবং মুদ্রিত হয়েছে। রাজশাহী সিটি প্রাক প্রাথমিক বিদ্যালয়ের সকল কেন্দ্রে নীতিমালাটির নিয়ম প্রযোজ্য ও কেন্দ্রগুলোয় প্রদান করা হয়েছে।

অফিস নথি।

(মোঃ মশিউর রহমান)
সচিব
রাজশাহী সিটি কর্পোরেশন

রাজশাহী সিটি কর্পোরেশন
web:erajshahi.portal.gov.bd

## রাজশাহী সিটি প্রাক প্রাথমিক বিদ্যালয়ের প্রারম্ভিক ও নীতিমালা (Fundamental & Policies of Rajshahi City Pre Primary School)

রাজশাহী সিটি প্রাক প্রাথমিক বিদ্যালয়ের প্রারম্ভিক ও নীতিমালা ২৬ কার্তিক ১৪২৭ /১১ নভেম্বর ২০২০ তারিখ বুধবার সকাল ১১.০০ টায় অনুষ্ঠিত রাজশাহী সিটি কর্পোরেশনের শিক্ষা, স্বাস্থ্য, পরিবার পরিকল্পনা এবং স্বাস্থ্যরক্ষা ব্যবস্থা স্থায়ী কমিটির (শিক্ষা সংক্রান্ত) দ্বাদশ সভার সুপারিশে ১৪ অগ্রহায়ণ ১৪২৭/২৯ নভেম্বর ২০২০ তারিখ রবিবার সকাল ১১টায় অনুষ্ঠিত রাজশাহী সিটি কর্পোরেশনের ৭ম সাধারণ সভায় অনুমোদিত হয়। নীতিমালাটি সাধারণ সভায় অনুমোদনের তারিখ হতে কার্যকর হবে।

### প্রারম্ভিক (Fundamental)

রাজশাহী সিটি প্রাক প্রাথমিক বিদ্যালয় রাজশাহী সিটি কর্পোরেশনের নিজস্ব উপানুষ্ঠানিক শিক্ষা প্রতিষ্ঠান।